!a,
SÃ

CÃMARA MUNICIPAL DE
O I.OUREli OA MATA·PE

REQUERIMENTO Nº 303 / 2024.

Autor: Vereador Leonardo Barbosa
Partido PSB

:-\JJROVADO
Unanimidade

~11 &Ili OG / 2024
---- ~~ ~ Presideft e

ASSUNTO:

INSTALAÇÃO DE CÂMERAS DE OBSERVAÇÃO NAS SALAS DE AULA,
CORREDORES E PÁTIOS DA ESCOLA MUNICIPAL MINISTRO APOLÔNIO

SALES.
Senhor Presidente,

Requeiro a Mesa, ouvido o plenário, cumpridas as formalidades legais
nos termos regimentais desta Casa Legislativa, que seja feito um veemente
apelo ao senhor Prefeito do Município, Vinicius Labanca, para que sejam
tomadas as devidas providências em Instalar câmeras de observação nas
salas de aula, corredores e pátios da Escola Municipal Ministro Apolônio Sales.

JUSTIFICATIVA.

ORAL

Sala das Sessões, 14 de junho de 2024.

Leon~~d.(;la.C
Vere~~ "'-

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA

Rua Dr. Joaquim Nabuco, n!! 208 • Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 €1) WWW.SAOLOURENCODAMAT A.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM